CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM



ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indica ao Executivo a troca das lâmpadas por lâmpadas de LED – em toda a extensão da Avenida Santa Cruz - localizada no Bairro Santa Cruz.

Senhor Presidente:

Indica ao Executivo a troca das lâmpadas por lâmpadas de LED – em toda a extensão da Avenida Santa Cruz - localizada no Bairro Santa Cruz

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este vereador, solicitando melhor iluminação da Avenida Santa Cruz, localizada no Bairro Santa Cruz. Segundo eles, a má iluminação do local tem ocasionado assaltos e furtos aos moradores, além de atropelamentos e acidentes, gerando instabilidade e insegurança em toda a população local.

Sala "D. Idílio José Soares", em 6 de novembro de 2023.

PROFESSOR FERNANDO
VEREADOR



